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【道　路】

１．市道の延長・橋梁箇所延長

２．県道の延長･橋梁箇所延長

３．国道の延長・橋梁箇所延長

資料：国土交通省中部地方整備局三重河川国道事務所･三重県伊勢建設事務所

各年度末現在

各年度末現在

資料：三重県伊勢建設事務所

資料：維持課

各年度末現在

1,352.1

1,293.7

1,233.0

平成29年度

平成28年度

平成27年度

平成29年度

平成28年度

25

25

2816,020.4

14,516.3

-

-

1,293.7

2,526.7

1,233.030

2,526.7

2,585.1

うち未舗装道
延長 （ｍ）

-

154

- 55

1,233.0

58

30

30

155

160

-

-

-

-

区　　分

区　　分
延　長 （ｍ）

うち舗装道

平成29年度

うち未舗装道
延長 （ｍ）舗装率 （％）

道路実延長
（ｍ）

880,163.6 818,234.4

平成28年度

平成27年度

平成27年度

平成29年度

平成28年度

129,876.6

道路実延長
（ｍ）

816,075.3

92.96

橋　梁うち未舗装道
延長 （ｍ） 延　長 （ｍ）

うち舗装道

平成28年度

舗装率 （％）延　長 （ｍ） 箇　所

平成27年度

880,146.3

878,679.1

92.91

92.88

817,743.3

100.00

100.00

県管理

国管理

延　長 （ｍ） 舗装率 （％）

32,038.4

30,534.3

道路実延長
（ｍ）

うち舗装道

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

16,020.4

14,516.3

16,018.0

30,534.3 100.00

12,179.2

橋　梁

箇　所 延　長 （ｍ）

55

16,018.0

16,018.0

総数

区分

32,038.4

30,534.3

平成27年度

129,891.1

144,379.7

142,328.0

142,070.3

91.79平成29年度

91.25

91.43

132,528.5

延　長 （ｍ）箇　所

橋　梁

443

443

14,516.3

14,516.3

16,018.0

16,018.0

30,534.3

16,018.0

4,640

4,640

4,640

61,929.2

62,403.0

62,552.8

443

-

4,684.0

4,592.9

4,590.4

11,851.2

12,451.4
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【住　宅】

1．一般住宅建築確認申請件数

２．市営住宅管理戸数

新　築

970

974

986

55014 51414

533673

14

566530

518

（※）

14

区　　分
その他

用　　途　　別

併用住宅総　数 専用住宅

種　　類　　別

その他

448

448

448

88578673

5

3

442

442

442

総　数 改　築増　築

554

592

平成29年度 8

61

0

1

 耐　火

55

59

（※）

133

平成27年度 1,028

494

530

555

592

109

区　　分

平成29年度 1,012

14

14

 木　造 総　数

平成28年度 1,016

（※）は特定公共賃貸住宅・改良住宅・市単を含む

資料：都市計画課

各年度末現在

資料：建築住宅課

平成27年度 133

7

7

（※）

管  　理  　戸  　数

（※）

平成28年度

 簡易耐火

438

452

555
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